

	Отель Москва 4* с 01.04.24 по 30.12.24
	
	

	Адрес: пл. Александра Невского, д.2. 
Проезд: вход на станцию метро «Площадь Александра Невского» расположен в здании отеля
Номера: индивидуальный кондиционер сейф, холодильник, доступ в Интернет, новая мебель: кровати, тумбочка, стул, стол, шкаф, искусственное освещение спутниковое телевидение, телефон, ванная комната с современной импортной сантехникой и одноразовыми принадлежностями для ванной комнаты.
Завтрак: Шведский стол. 07:30 – 10:00
На каждом из пяти жилых этажей гостиницы расположены просторные холлы Все номера гостиницы бизнес класса оборудованы системой электронно-кодовых замков.
Регистрация иностранными гражданами оплачивается самостоятельно
Цены указаны в рублях за номер за ночь, включают все налоги, завтрак и вашу комиссию 10% 
[bookmark: _GoBack]Цены для индивидуальных гостей.

	№   
	Категории номеров
	Сезон 1
	Cезон 2
	Сезон 3
	Сезон 4
	Сезон 5 

	
	
	01.04.24-25.04.24
	26.04.24-11.05.24
	12.05.24-30.05.24
	31.05.24-30.06.24
	25.10.24-04.11.24

	
	
	01.10.24-24.10.24 05.11.24-30.12.24 
	01.07.24-31.08.24
	01.09.24-30.09.24
	
	

	
	
	ВВ
	ВВ
	ВВ
	ВВ
	ВВ

	1
	 
	Стандарт                     одноместное размещение
	4160
	6240
	5850
	8450
	4550

	2
	
	Стандарт                 двухместное размещение
	4550
	6630
	6240
	8840
	4940

	3
	 
	Комфорт             
	5200
 
	7670
 
	7280
 
	10400
 
	5720
 

	
	
	одноместное размещение 
	
	
	
	
	

	4
	
	Комфорт            
	5590
 
	8060
 
	7670
 
	10790
 
	6110
 

	
	
	двухместное размещение
	
	
	
	
	

	5
	
	Полулюкс*
	7150
	10010
	9555
	13650
	7410

	6
	 
	Комфорт бизнес
	7670
	11050
	10660
	15080
	8060

	7
	
	Люкс 
	8190
	12350
	11700
	16510
	8580

	 
	Дополнительная кровать 
	2080
	2340
	2340
	2340
	2340

	*категории номеров предоставляются под запрос при наличии номеров
	

	В стоимость номера и доп. места включено: проживание, завтрак – «Шведский стол», в том числе НДС по ставке, установленной налоговым законодательством РФ.
Завтрак с 07:00 до 10:00 (в будние дни) и с 07.00 до 11.00 (в субботу, в воскресенье и праздничные дни).

Специальные условия размещения с детьми 
До 2-х лет (включительно) размещение предоставляется без оплаты.
До 6 лет (включительно) без предоставления дополнительной кровати в одном номере при размещении двух взрослых входит в стоимость размещения.
До 11 лет (включительно) с предоставлением дополнительной кровати предоставляется с 50% скидкой от стоимости дополнительной кровати. 
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Адрес


: пл. Александра Невского, д.2. 


 


Проезд:


 


вход на станцию метро


 


«Площадь Александра Невского»


 


расположен в здании отеля


 


Номера:


 


индивидуальный кондиционер


 


сейф, холодильник, доступ


 


в Интернет, новая мебель: кровати, 
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современной импортной сантехникой и одноразовыми принадлежностями для ванной комнаты.


 


Завтрак: 


Шв


едский


 


стол. 07:30 


–


 


10:00


 


На каждом из пяти жилых этажей гостиницы расположены просторные холлы Все номера гостиницы бизнес 


класса оборудованы системой электронно


-


кодовых замков.


 


Регистрация иностранными гражданами оплачивается самостоятельно
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.
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Сезон 1
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01.10.24


-


24.10.24 


05.11.24


-


30.12.24 


 


01.07.24


-


31.08.24


 


01.09.24


-


30.09.24


 


ВВ


 


ВВ


 


ВВ


 


ВВ


 


ВВ


 


1


 


 


 


Стандарт                     


одноместное 


размещение


 


4160


 


6240


 


5850


 


8450


 


4550


 


2


 


Стандарт                 


двухместное 


размещение


 


4550


 


6630


 


6240


 


8840


 


4940


 


3


 


 


 


Комфорт             


 


5200


 


 


 


7670


 


 


 


7280


 


 


 


10400


 


 


 


5720


 


 


 


одноместное 


размещение 


 


4


 


Комфорт            


 


5590


 


 


 


8060


 


 


 


7670


 


 


 


10790


 


 


 


6110


 


 


 


двухместное


 


размещение


 


5


 


Полулюкс*


 


7150


 


10010


 


9555


 


13650


 


7410


 


6


 


 


 


Комфорт бизнес


 


7670


 


11050


 


10660


 


15080


 


8060


 


7


 


Люкс 


 


8190


 


12350


 


11700


 


16510


 


8580


 


 


 


Дополнительная 


кровать 


 


2080


 


2340


 


2340


 


2340


 


2340


 


*категории номеров предоставляются под запрос при наличии номеров
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До 11 лет (включительно) с предоставлением дополнительной кровати предоставляется с 50% скидкой от 
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лнительной кровати. 
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Отель Москва 4*   с 01.04.24 по  30 .1 2 .24    

Адрес : пл. Александра Невского, д.2.    Проезд:   вход на станцию метро   «Площадь Александра Невского»   расположен в здании отеля   Номера:   индивидуальный кондиционер   сейф, холодильник, доступ   в Интернет, новая мебель: кровати,  тумбочка, стул, стол, шкаф, искусственное освещение   спутниковое телевидение, телефон, ванная комната с  современной импортной сантехникой и одноразовыми принадлежностями для ванной комнаты.   Завтрак:  Шв едский   стол. 07:30  –   10:00   На каждом из пяти жилых этажей гостиницы расположены просторные холлы Все номера гостиницы бизнес  класса оборудованы системой электронно - кодовых замков.   Регистрация иностранными гражданами оплачивается самостоятельно   Цены указаны в рублях за номер з а ночь, включают все налоги, завтрак и вашу  комиссию 10%     Цены для индивидуальных гостей .  

№     Категории номеров  Сезон 1  Cезон 2  Сезон 3  Сезон 4  Сезон 5   

01.04.24 - 25.04.24  26.04.24 - 11.05.24  12.05.24 - 30.05.24  31.05.24 - 30.06.24  25.10.24 - 04.11.24  

01.10.24 - 24.10.24  05.11.24 - 30.12.24   01.07.24 - 31.08.24  01.09.24 - 30.09.24  

ВВ  ВВ  ВВ  ВВ  ВВ  

1     Стандарт                      одноместное  размещение  4160  6240  5850  8450  4550  

2   Стандарт                  двухместное  размещение  4550  6630  6240  8840  4940  

3     Комфорт               5200      7670      7280      10400      5720      

одноместное  размещение   

4   Комфорт              5590      8060      7670      10790      6110      

двухместное   размещение  

5   Полулюкс*  7150  10010  9555  13650  7410  

6     Комфорт бизнес  7670  11050  10660  15080  8060  

7   Люкс   8190  12350  11700  16510  8580  

   Дополнительная  кровать   2080  2340  2340  2340  2340  

*категории номеров предоставляются под запрос при наличии номеров   

В стоимость номера и доп. места включено: проживание, завтрак  –   «Шведский стол», в том числе НДС по  ставке,  установленной налоговым законодательством РФ.   Завтрак с 07:00 до 10:00 (в будние дни) и с 07.00 до 11.00 (в субботу, в воскресенье и праздничные дни).     Специальные условия размещения с детьми    До 2 - х лет (включительно) размещение предоставляется без оплаты .   До 6 лет (включительно) без предоставления дополнительной кровати в одном номере при размещении двух  взрослых входит в стоимость размещения.   До 11 лет (включительно) с предоставлением дополнительной кровати предоставляется с 50% скидкой от  стоимости допо лнительной кровати.     

 

